
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/413/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                 50 866 545,11 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  3 712 365,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                 56 108 687,36 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  3 712 365,00 zł 

§ 7. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 5 242 142,25 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 3 965 606,56 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 1 276 535,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2717



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2717



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 434 941,53 19 440 096,53

Różne rozliczenia finansowe 8 848 106,53 8 853 261,53

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 660,00 18 815,00

801 Oświata i wychowanie 4 991 619,00 4 999 818,20

Szkoły podstawowe 0,00 8 199,20

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 199,20

852 Pomoc społeczna 801 779,93 804 779,93

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
148 605,00 151 605,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00

50 850 190,91 50 866 545,11Razem: 16 354,20

BeSTia Strona 1 z 1

85214 3 000,00

2320 3 000,00

0970 8 199,20

3 000,00

8 199,20

80101 8 199,20

75814 5 155,00

2100 5 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXX/413/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.24.04.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

5 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2717



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 777 430,65

Drogi publiczne gminne 8 739 816,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 172 704,09

Oświata i wychowanie 16 104 776,01

Szkoły podstawowe 7 413 510,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 660,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 955 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 100,00

Zakup usług pozostałych 35 100,00

Ochrona zdrowia 191 203,38

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 203,38

Zakup materiałów i wyposażenia 16 303,38

Pomoc społeczna 3 325 150,93

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
218 605,00

Świadczenia społeczne 218 605,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 896 117,80

Schroniska dla zwierząt 66 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 670 272,75

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

55 855 750,17Razem: 252 937,19 56 108 687,36

92120 22 755,00 712 755,00

4300 22 755,00 37 755,00

4300 -30 000,00 35 000,00

921 22 755,00 2 693 027,75

90013 20 000,00 86 000,00

2310 50 000,00 50 000,00

3110 3 000,00 221 605,00

900 20 000,00 5 916 117,80

852 3 000,00 3 328 150,93

85214 3 000,00 221 605,00

85154 30 607,47 213 810,85

4210 30 607,47 46 910,85

4300 8 199,20 43 299,20

851 30 607,47 221 810,85

6060 80 000,00 280 000,00

80146 8 199,20 43 299,20

4850 2 220,52 2 220,52

80113 80 000,00 2 035 000,00

4370 1 155,00 6 815,00

4750 6 000,00 6 000,00

80101 13 375,52 7 426 885,52

4350 4 000,00 12 000,00

6050 75 000,00 8 247 704,09

801 101 574,72 16 206 350,73

600 75 000,00 8 852 430,65

60016 75 000,00 8 814 816,94

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXX/413/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.24.04.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2717



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 190 700,46 75 000,00

60016 8 190 700,46 75 000,00

6050 8 172 704,09 75 000,00

4 934 730,00 75 000,00

801 5 410 257,01 80 000,00

80113 200 000,00 80 000,00

6060 200 000,00 80 000,00

200 000,00 80 000,00

18 708 040,54 155 000,00

Zakup busów 280 000,00

Razem 18 863 040,54

Oświata i wychowanie 5 490 257,01

Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Drogi publiczne gminne 8 265 700,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 247 704,09

Przebudowa drogi w Podwilczu 5 009 730,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXX/413/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.24.04.2023

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 265 700,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2717



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR LXXX/413/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.24.04.2023

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 042 142,25

1 1 276 535,69

2 4 765 606,56

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2717



Załącznik Nr  5  do uchwały Nr LXXX/413/2023 

z dnia 24.04.2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 630 9 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  963 217,07    

750 75095 290 0 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

  12 041,08    

754 75411 617 0 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
  100 000,00    

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
     18 000,00 

851 85154 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     30 000,00 

900 90013 231 0 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
  50 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00      

921 92195 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
     10 000,00 

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
     65 000,00 

Razem 500 000,00 0,00 1 125 258,15 0,00 0,00 123 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2717


	Uchwała
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 przychody i rozchody
	Zalacznik 5 zestawienie planowanych kwot dotacji

		2023-05-02T10:26:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




